**u** *Vera esse.* non Trebatij, secundū quosdam: sed tu expone Trebatia. vt dixi supra. l. proximi. item facit ad hanc. l. quod quis in suo faciat quod vult supra de ser. vr. prædi. l. fistulam. & si ser. vin. l. sicut. §. penultimo.

**P**lures. **CASVS.** Plures habebamus domum communem iuxta tuā: tua minabatur ruinam: petimus vt promittas nobis de damno infecto: vis promittere. quæritur an debeat quilibet nostrum stipulari sine adiectione partis suæ: sic dicendo: cui libet promittis de damno infecto: & dicitur quod sic. sed si dicā: promittis partem mei damni: non totum meum damnū, sed eius partem stipulor. secus autem est contra: vt si plures sint domini vitiosarū ædiū: nam pro sua quisque parte promittere debet ne singuli insolidum obligentur: nam quilibet debet promittere pro sua parte qua dominus est. Franciscus.

**x** *Adiectione partis.* qua significatur dimidia: <sup>a</sup> vt infra de verb. signi. nomē filiarum. §. j. sic ergo dicit, promittis de dāno infecto.

**y** *Stipulatur.* i. stipulari intelligitur: vt & supra titu. j. stipulatio. §. fin. Accursius.

**z** *Adiecta.* puta partem mei damni, siue partem dāni contingētis in mea dimidia domus pro indiuiso promittis, cum sim domi-

Lucrum nō facere, & dānum pati, differunt.

a] Concor. text. in ca. 2. de deci. lib. 6. gloss. f. cle. i. in ver. aut earū parte. de fo. cōpe. & ibi Card. in. 9. q. tamē si addat dictio, aliqua: tunc venit pars j. dimidiam: vt e. f. glo. singu. in præ alle. cle. i. quā ad hoc pro singu. alleg. Panor. in c. super eo. extra de eo.

nus

qui cog. cō-  
san. vxo. sua  
de quo vide  
Gui. de cūg.  
in. l. si vt al-  
legas. nu. 2.  
& ibi addidi  
ad eum ver.  
dimidiū cō-  
tinetur. C. de  
inoff. dona.

nus dimidiæ pro indiuiso, secundum Ir. vel dic partem dāni con-  
tingentis in mea dimidia domo, quæ mea est à meridie. nā cum  
sit mihi cum alio domus tota cōmunis pro indiuiso: in qualibet  
particula habeo dimidiam tantum: & sic mediam partem dam-  
ni contingentis in meridiali dimidia videor stipulatus. & secun-  
dum hoc primum ex-

plum est quādo pro in-  
diuiso partis domus fit  
stipulatio damni: secū-  
dum M. quando pro di-  
uiso. si autem dixisset  
partem meam dāni, totā  
meam partē secū-  
dū R. videor stipulat⁹.  
**a** Faciet. dicta adiectio  
partis, quam ha-  
bebam in domo. vel fa-  
ciet partem totius si in  
reb⁹ meis propriis quæ  
erant in domo, fuerit  
damnum datum, secū-  
dum Azo. Item not. qd  
alias aliter accipit hæc  
oratio, facere partem:  
vt supra de leg. j. huius-  
modi. §. si Titio.